
 
 
 
 
 
Circ. int. n.35 del 28/10/2020 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Ai Docenti 

e.p.c. al DSGA 

All’Albo  

Al sito web 

 
 
OGGETTO: ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO A.S. 2020/2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Ritenuto che  occorre provvedere alle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Istituto per       

l’ a.s. 2020-21; 

Vista  l’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15/07/1991;  

Vista  l’Ordinanza Ministeriale n. 267 del 04/08/1995; 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 293 del 24/06/1996; 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 277 del 17/06/1998; 

Visto il D.P.R. 268/2007; 

Vista   la circolare Miur prot. 17681 del 02/10/2020; 

Vista   la circolare Miur prot. 1896 del 19/10/2020; 

Vista   la situazione di emergenza causata dal rischio di infezione da SARS-COV2. 

 
DISPONE 

 
L’indizione, in remoto, delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Istituto per l’ a.s. 2020-2021.  

Per la costituzione del Consiglio di Istituto sono da eleggere n.4 studenti per l’intero Istituto.  

Le votazioni, in modalità digitale a distanza sincrona (attraverso un MODULO GOOGLE anonimo), si terranno il 

giorno 31 ottobre 2020 dalle ore 10:00 alle ore 11:00 nel rispetto dei principi di segretezza e libertà nella 

partecipazione alle elezioni. Pertanto nella fascia oraria su indicata le lezioni saranno sospese. 

 
Si confida nella consueta collaborazione di tutti gli attori in indirizzo. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni De Pasquale 

 

 

 

 

 


